Walterus filius quondam Walteri dicti Ghiben soen de Nuenen (dg: peciam) peciam terre arabilis et peciam pascue dicte eusel sibi adiacentem sitas in parochia de Nuenen in loco dicto in die Lijssche Voert inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Walteri Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Godefridi de Langvelt ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem primodicti Walteri #et cum reliquo fine ad communitatem ibidem# dedit ad hereditariam paccionem Willelmo filio Petri dicti Canen soen ab eodem hereditarie possidendas (dg: pro censu) pro tribus denariis vicinis ibidem et pro (dg: ..) hereditario censu X solidorum (dg: monete) communis pagamenti exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino ultra annum et (dg: supra in p) supra dictam hereditatem tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper super omnia quod ipse supra dictam hereditatem edificari faciet et situari (dg: vale) unam domum valentem XXX Gelre gulden. Testes datum supra.

BP 1178 f 192v 08 do 27-07-1391.

Johannes zvw Willelmus van der Heijden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Willelmi van der Heijden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 192v 09 do 27-07-1391.

Lucas zvw Leonius van Ponsendael droeg over aan Johannes van Boeghe een b-erfpacht van 6½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Lucas verworven had van voornoemde Johannes van Boeghe.

(dg:).

Lucas filius quondam Leonii de Ponsendael hereditariam paccionem sex et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam ipse Lucas erga Johannem de Boeghe acquisiverat prout in litteris dicebat contineri supportavit dicto Johanni de Boeghe promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dichbier et Steenwech datum supra.

BP 1178 f 192v 10 do 27-07-1391.

Johannes van Zanbeke zvw Johannes van Mekelendonc beloofde aan Rutgherus van Boemel zvw Johannes van Boemel, gedurende 4 jaar, ingaande heden, elk jaar met Pasen 10¼ Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Johannes de Zanbeke filius quondam Johannis de Mekelendonc promisit super omnia se daturum et soluturum Rutghero de Boemel filio quondam Johannis de (dg: Bo) Boemel ad spacium quatuor annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum X Hollant gulden et unam quartam partem unius Hollant gulden seu valorem pasce et pro primo termino in festo pasche proxime futuro. Testes Erpe et Hubertus et Steenwech datum supra.